Совет депутатов

Катав-Ивановского городского поселения
РЕШЕНИЕ

«24» сентября    2020  г.                                                                                      №  1

Об избрании Председателя Совета

депутатов Катав-Ивановского городского

поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Катав-Ивановского городского поселения, Регламентом

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения, Совет депутатов

Катав-Ивановского городского поселения

РЕШАЕТ:

         1. Избрать на должность Председателя Совета депутатов

Катав-Ивановского городского поселения четвертого созыва  депутата Совета

депутатов Катав-Ивановского городского поселения  Федосееву Галину

Филипповну.

          2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Катав-Ивановского городского поселения                                   Г.Ф. Федосеева.